
B/Batz 18.02.2010

Kinder- und Jugendlichenkarte: Anlage 4

Ort: Alter: Preis:

Erlangen bisher: Kinder bis 6 Jahre frei
            ab 7 Jahren bis 16 Jahre 1,00 € bisher

NEU: Schülertarif
  Kinder bis 6 Jahre frei
  ab dem 7. bis einschl. 17. Lebensjahr 1,50 € neu

Nürnberg Kinder bis 6 Jahre frei
Jungendliche 6 Jahre bis 17 Jahre 1,80 €

Fürth kein spezieller Kindertarif, Ermäßigte 2,00 €

Herzogen- Kinder bis 3 Jahre haben freien Eintritt
aurach Kinder ab 3 Jahren bis 15 Jahren 1,00 €

Jugendliche 16 Jahre bis 17 Jahre 2,20 €

Feucht Kinder bis 6 Jahre frei
Jungendliche 6 Jahre bis 17 Jahre 2,00 €

Neustadt Kinder bis 6 Jahre frei
Aisch ab 6 Jahren bis 18 Jahre 1,50 €

Bayreuth Kinder unter 6 Jahren frei
ab 6 Jahre bis 18 Jahren 2,00 €

Hof Kinder bis 6 Jahre frei
Schüler und Jugendliche bis 14 Jahre 2,50 €

Weissenburg Jugendliche 6-17 Jahre 2,30 €

Schwabach Kinder unter 6 Jahren frei
ab 6 Jahre bis 18 Jahren 1,90 €
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